THÔNG BÁO
Gia hạn mời chào giá xe ô tô 16 chỗ Hyundai Solati phục vụ công tác chung.

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND tỉnh về
việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024, trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-SYT ngày 31/01/2024 của Sở Y tế việc giao
dự toán;

Căn cứ Biên bản họp Hội nghị tập thể lãnh đạo Sở Y tế ngày 22/4/2024;

Sở Y tế có nhu cầu mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung, 16 chỗ ngồi.
Sở Y tế thông báo đến Quý Công ty có đủ điều kiện mua bán và năng lực cung cấp

báo giá với thông tin như sau:

 Nội dung mua sắm: Xe ô tô phục vụ công tác chung 16 chỗ ngồi;

 Hiệu xe: Hyundai Solati;

 Màu sắc: Xám bạc;

 Đơn vị tính: Chiếc;

 Số lượng: 01 chiếc;

  Hồ sơ gửi kèm theo báo giá bao gồm các tài liệu sau:

           + Thư báo giá bằng đồng tiền Việt Nam (đã bao gồm VAT).

  + Tài liệu kỹ thuật hàng hóa, giấy phép nhập khẩu (nếu có).

  + Cam kết giao hàng (thời gian giao hàng).

  Thời gian nhận hồ sơ chào giá chậm nhất là: 17 giờ 00 phút, ngày 24/5/2024

(thứ sáu). Địa điểm: số 22, Lê Lợi, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

 Điện thoại liên lạc: 02763.922908

UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số :             /TB -SYT    Tây Ninh, ngày      tháng       năm 2024

Nơi nhận: KT GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo SYT;
- Website SYT;
- Lưu: VP,KHTC.
                    (Long)

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T08:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Nương<nuongttn@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T02:04:44+0000
	Not specified

		2024-05-17T02:04:46+0000
	Not specified

		2024-05-17T02:04:46+0000
	Not specified

		2024-05-17T02:04:47+0000
	Not specified